平成29年 4月  日
カロ盟クラブ代表者 各位

佐賀県レディースパドミントン運盟
会長  山田 幸手

第62回佐賀県レディースパドミントン春季大会の開催についで

みだしのことについて下記のとおり開催しますので、多数のご参加にご配慮
くださいますようお願いします。

魏

1主催   佐賀県レディースバドミントン連盟

2協賛   ヨネックス株式会社

3開催園時  平成29年5月 18園 (本 )午前9時 3◎分開会

4開催場所  佐賀勤労者体育センター Te10952-31-6164

5種目   個人戦ダブルス

6試合方法  S.A・ B・ Cのクラスに分けリーダ戦とし、各パート鍛勝者で
決勝トーナメント戦を行う。
但し、参加数によリクラス分けを変更することもある。

7参加資格  佐賀県レディースパドミントン違盟に登録している者(平成29年度)
前大会Aクラス2位まではSクラスに、Bクラス2位まではAクラスに、
Cクラス2位までは、Bクラスで出場すること。

3使用球  水鳥球

9参加料  1人 11200円 幡 録料1人 11500円 )

10表彰   1位 、2位、3位まで表彰

11申込方法 平成29年5月 10日 (水 )までに必着するよう申し込むこと。
〒841… 0022
鳥栖市飯田町97
梁井 芳子(鬼て)Td・ Fax 09魂…33… 6373

12その他  服装は〈公財)日本バドミントン協会審査合格品とする。
原lllとして、スポーツ障害保険加入者であること。
競技中の障害等について主催者は応急処置のみ行う。

※パートナーがし`ない方iま、一人でも申し込み可能。但し、パートナーにつもヽて|ま
本部一任のこと。

以上